Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа п.г.т. Междуреченск муниципального района

Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ № 114 -од

От 08 мая 2020 года

О внесении изменений в приказ от 03.04.2020 № 109-од

«Об организации образовательной деятельности

 в ГБОУ СОШ пгт Междуреченск в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в дистанционном режиме с

применением дистанционных технологий»

 В соответствии  с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 08.05.2020 № 395-р « О внесении изменений в

распоряжение министерства образования и науки Самарской области от

03.04.2020 № 338-р «Об организации образовательной деятельности  в

образовательных организациях, расположенных на территории Самарской

области,  в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», на основании приказа  Западного управления министерства

образования и науки Самарской области № 226 от 08.05.2020 «2020 «О

внесении изменений в приказ Западного управления министерства

образования и науки Самарской области  от 03.04.2020 № 194 «Об

организации образовательной деятельности в образовательных организациях

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»»

и с учетом эпидемиологической ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  в приказ от 03.04.2020 № 109-од «Об организации образовательной

деятельности в ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

 - в пункте 1 слова «по 11 мая  2020 года включительно» заменить

словами «по 30 мая 2020 года включительно»;

 - дополнить пункт следующего содержания:

«Завершить2019 -2020 учебный год  с учетом календарного учебного графика

в следующие сроки:

1-4 классы- 25 мая 2020 года;

5-8 классы- 26-27 мая 2020 года;

9-11 классы- 30 мая 2020 года.

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте

Учреждения   Сысоевой Н.В. обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                          В.В.Шапошникова

С приказом ознакомлены: